ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-KGVX   Cần Thơ, ngày      tháng     năm 2026

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 48/2025/NQ-HĐND ngày 31

tháng 12 năm 2025 của Hội đồng

nhân dân thành phố

                         Kính gửi:

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, phường.

Thực hiện Nghị quyết số 48/2025/NQ-HĐND ngày 31 tháng 12 năm

2025 của Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ về việc ban hành Quy định

chính sách hỗ trợ mức quà tặng, chi phí hỗ trợ tham quan, điều dưỡng tập trung

cho người có công với cách mạng, thân nhân người có công với cách mạng và

mức quà tặng đối với một số đối tượng chính sách khác trên địa bàn thành phố

Cần Thơ giai đoạn 2026 - 2030, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì phối hợp với Sở Tài chính, Ủy ban nhân dân xã,

phường và đơn vị có liên quan khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện

Nghị quyết số 48/2025/NQ-HĐND ngày 31 tháng 12 năm 2025 của Hội đồng

nhân dân thành phố Cần Thơ về việc ban hành Quy định chính sách hỗ trợ mức

quà tặng, chi phí hỗ trợ tham quan, điều dưỡng tập trung cho người có công với

cách mạng, thân nhân người có công với cách mạng và mức quà tặng đối với

một số đối tượng chính sách khác trên địa bàn thành phố Cần Thơ giai đoạn

2026 - 2030 theo đúng quy định.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng cơ quan nêu trên và đơn vị có liên quan

tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Nghị quyết số 48/2025/NQ-HĐND)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Thành ủy, TT. HĐND TP;

- Đảng ủy UBND TP;

- CT, PCT UBND TP;

- VP UBND TP (2,3AC);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu VT, MK.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khởi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:22:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thị Xuân Diện<xuandien@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:24:24+0700
	Cần Thơ
	Nguyễn Văn Khởi<vankhoi@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:58:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:58:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:58:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:58:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!